РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЯБЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От «_25»  августа  2014 г. №  141-р

с.Рябчи

«О схемах тепло-,водоснабжения и водоотведения

Рябчинского сельского поселения»

         Рассмотрев и обсудив информацию оргкомитета по проведению публичных слушаний, протокол публичных слушаний 16.08.2014г.

Рябчинский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить схемы тепло-, водоснабжения и водоотведения  Рябчинского сельского поселения (прилагаются)
2.  Настоящее решение обнародовать в установленном Рябчинским сельским Советом народных депутатов порядке.

Глава муниципального образования

«Рябчинское сельского поселения
                     Л.Н. Функова